0.              Российская Федерация
            Республика Алтай
Муниципальное образование
0.               «Улаганский  район»
Совет депутатов
	[image: C:\WIN98\Рабочий стол\герб улаган.jpg]
	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал Тозомо
0.                    «Улаган  аймак»
Депутаттардын аймак Соведи

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                         Ч Е Ч И М

« 29 » марта 2021 г.                        с. Улаган                                   № 15-6

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО «Улаганский район»№ 16-5 от 25 декабря 2015 года «Об утверждении структуры администрации и Совета депутатов МО «Улаганский район»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Улаганский район», Совет депутатов муниципального образования «Улаганский район» РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в структуру администрации МО «Улаганский район»  изложив приложение № 1 к решению Совета депутатов МО «Улаганский район» № 16-5 от 25 декабря 2015 года «Об утверждении структуры администрации и Совета депутатов МО «Улаганский район» в следующей редакции (Приложение № 1).
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Улаганнын солундары» и разместить на официальном интернет-сайте администрации МО «Улаганский район».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                     Глава муниципального
МО «Улаганский район»                                 образования «Улаганский район»
________________ Н.А.Санин                        _______________  В.Б.Челчушев

Приложение
к решению сессии Совета депутатов
МО «Улаганский район»
от «29» марта  2021 г. № 15-6

СТРУКТУРА
Исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления - Администрации муниципального образования «Улаганский район»

	1. Глава муниципального образования «Улаганский район»

	2.Первый заместитель Главы администрации МО «Улаганский район»

	3.Заместитель Главы администрации МО «Улаганский район»

	4.Заместитель Главы администрации МО «Улаганский район»

	5.Управляющий делами администрации МО «Улаганский район»

	6.Помощник Главы администрации МО «Улаганский район»

	7.Консультант сектора специальных программ

	Аппарат администрации МО «Улаганский район»

	Отдел правового обеспечения
	Отдел сельского хозяйства и природных ресурсов

	Отдел земельных и имущественных отношений
	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Архив

Отраслевые (функциональные) органы администрации района, наделенные правами юридического лица

	Управление по экономике и бюджетному планированию Администрации МО «Улаганский район»

	Отдел культуры, молодёжной политике и спорта администрации МО «Улаганский район»

	Отдел образования Администрации МО «Улаганский район»

	МКУ «Управление по обеспечению деятельности образовательных учреждений»

	МБУ Редакция газеты «Улаганнын солундары»

	МКУ «Отдел архитектуры и градостроительства»

	МКУ «По делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуации и единой дежурно диспетчерской службы»

	МУП «ЖКХ Акташ»

	АУ «По обеспечению деятельности администрации МО «Улаганский район»

2

image1.jpeg